CONG TY CO PHAN CHAM SOC SUC KHOE HTC
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CHAM SOC SUC KHOE
HTC
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: HTC HEALTH CARE JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: HTC HEALTH CARE., JSC
2. Mi so doanh nghi¢p: 0110272944
3. Ngay thanh lap: 03/03/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Phong 1,2, 3, 4, Tang 1, S6 10 Pho Lé Quy Dén, Phuong Bach Dang, Quén Hai Ba
Trung, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0975528111 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Paily, moi gi6i, ddu gia hang hoa 4610
- Pai 1y ban hang hoa
- M61 giéi mua ban hang hoa
2. |Ban buén d6 dung khac cho gia dinh 4649
- Ban bu6n duoc pham va dung cu y té
3. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phan vao dau
- Xuat nhap khau hang hoa

4.  |Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa va nha 8620(Chinh)
khoa
Hoat dong cua cac phong kham da khoa, chuyén khoa

5. |Hoat dong cua hé théng co s& chinh hinh, phuc hdi chtc ning 8692
- Trung tdm phuyc hoi chirc nang
-Phong kham phuc hoi chirc ndng

6. |Ban 1¢ thudc, dung cu y t&, my pham va vt pham vé sinh trong 4772
cac cira hang chuyén doanh )

- Bén 1€ dugc pham, dung cu y t€ trong cac ctra hang chuyén
doanh

6. Von diéu 1¢: 1.350.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgce quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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HONG

1 |LE XUAN

Khu Bén, X3 Van
Khue, Huyén
Cam Khé, Tinh
Pht Tho, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

27.000

270.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

27.000

270.000.000

20,000

0250860089
14

TIEN

2 [INGUYEN THI

Khu Bén, X3 Van
Khue, Huyén
CAm Khé, Tinh
Pht Tho, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

54.000

540.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

54.000

540.000.000

40,000

0251910124
22
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3 NGUYEN Thén Van Trung, |C6 phan| 54.000[  540.000.000/40,000/0270790011
TIEN MANH |X&Téan Chi, pho 91
Huyén Tién Du, [thong
Tinh Bac Ninh,  |C6 phan 0 0| 0,000
Viét Nam u dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 54.0000  540.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGUYEN THI TIEN Gib6i tinh: N
Chirc danh: Chul tich Héi dong qudn tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngay: 08/12/1991 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 025191012422

Ngay cap:  07/08/2022 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thudng tra: Khu Bén, Xa Vin Khiic, Huyén Cdam Khé, Tinh Phii Tho, Viét Nam

Dia chi lién lac: Khu Bén, Xa Van Khiic, Huyén Cam Khé, Tinh Phii Tho, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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